PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2015 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE 039/2015 – (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: LARISSA DAMASCENO DE MELLO
CPF/MF: 393.994.648-65
OBJETO: A contratação de designer de interiores para a realização do projeto interno da Casa da
Cultura com elaboração detalhada de mobiliário, paisagismo, estudo de melhores proporções conforme
ambiente, projeto luminotécnico e layout 3D renderizado.
VALOR: R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados após a realização dos serviços,
mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e
Certificado de Regularidade do FGTS.
VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2015 a 31 de Agosto de 2015.
ASSINATURA: 31 de Março de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 31 de Março de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/